平成 27 年５月 15 日

株 主 各 位

東京都杉並区梅里一丁目７番７号

株式会社マックハウス

代表取締役社長 白土 孝

招集通知記載事項の一部訂正について

 ｢第 25 回定時株主総会招集ご通知｣の株主総会参考書類の一部に誤りがございました

ので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

｢第 25 回定時株主総会招集ご通知｣の 39 ページ（第３号議案）

２． 訂正内容（下線部が訂正箇所であります）

【訂正前】

候補者

番 号
氏　　　　　名
（生 年 月 日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所有する当社

の 株 式 の 数

 ※ 平 成 ４年 ４月 井上斎藤英知監査法人（現有限責任 あずさ監査法人）

（うちだ　よしあき） 平 成 ７年 ９月 内田善昭公認会計事務所開設（現任）

４ 内田　善昭 平 成 ８年 ４月 内田善三公認会計事務所入所（現任） 0株

(昭和44年12月23日生) 平成20年６月 ㈱大田花き取締役就任（現任）

平成25年２月 内田善昭税理士事務所開設（現任）

【訂正後】

候補者

番 号
氏　　　　　名
（生 年 月 日）

略歴、地位及び重要な兼職の状況
所有する当社

の 株 式 の 数

 ※ 平 成 ４ 年 ４ 月 井上斎藤英和監査法人（現有限責任 あずさ監査法人）

（うちだ　よしあき） 平 成 ７ 年 ９ 月 内田善昭公認会計士事務所開設（現任）

４ 内田　善昭 平 成 ８ 年 ４ 月 内田善三公認会計士事務所入所（現任） 0株

(昭和44年12月23日生) 平成20年６月 ㈱大田花き取締役就任（現任）

平成25年２月 内田善昭税理士事務所開設（現任）

以上